UBND HUYỆN KIM THÀNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  Số:  80 /PGD&ĐT –TCCB

	Kim Thành, ngày 02  tháng 02 năm  2015

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi: Hiệu trưởng  các trường Mầm non, TH, THCS trong huyện.
Thực hiện Kế hoạch của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tập huấn phần mềm PMIS qua mạng, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức tập huấn cho các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong huyện, cụ thể như sau:

1. Thời gian :

- Các trường Mầm non : 1/2 ngày, từ 7h 30 ngày 03/02/2015.

- Các trường Tiểu học : 1/2 ngày , từ 13h30 ngày 03/02/2015.

- Các trường THCS : 1/2 ngày, từ 7h30 ngày 04/02/2015.

2. Địa điểm : Trường Tiểu học Ngũ Phúc.
3. Nội dung tập huấn : Triển khai sử dụng phần mềm Quản lý cán bộ, giáo viên (PMIS) phiên bản chạy trên mạng.

4. Thành phần tham dự :

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo theo dõi, phụ trách triển khai PMIS.

- Các trường : Hiệu trưởng nhà trường và 1 giáo viên ( hoặc nhân viên) phụ trách công nghệ thông tin.

5. Công tác chuẩn bị : Mỗi trường mang theo 01máy tính xách tay cấu hình khá trở lên, đã được cài đặt theo hướng dẫn của Phòng Giáo dục và Đào tạo, đang chạy hệ điều hành tối thiểu từ Windows XP SP2 trở lên và không bị lỗi, ổ cứng còn trống ít nhất trên 1GB, kết nối được Internet qua mạng LAN, Wifi hoặc 3G (máy chỉ kết nối được mạng LAN cần mang theo dây mạng, tiện nhất là máy kết nối được qua Wifi, các máy cần mang theo USB 3G để dự phòng)

- Chuẩn bị mang theo dây nối nguồn, ổ cắm nguồn.

- Máy tính mang đi tập huấn phải được kiểm tra, sẵn sàng và hoàn thành công việc chuẩn bị
Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường kiểm tra công tác chuẩn bị, cử cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia tập huấn đầy đủ, đúng thành phần, thời gian và địa điểm quy định./.

	 Nơi nhận:

     - Như kính gửi;

     - Lưu TCCB.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Bùi Văn Khoát